
  

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ASSISI 2                                                                           
P.zza  M. L. King  S. M. Angeli ASSISI - (PG)                                                                                                                                                     

Tel.  075/8041987 - Fax  075/8048438                                                                                                                                                                    

e mail: pgic834002@istruzione.it   Sito web: www.icassisi2.edu.it 

 

 

 

S. Maria degli Angeli, lì 29.01.2024 

 

 

 All’ALBO on line 

Al D.S.G.A Sig.ra Sirci Vianella 

 Alla Sig.ra Rizzardi Cinzia 

  

 

Oggetto: Decreto nomina Commissione valutazione curriculum per incarico esperto esterno 

per corso di formazione “Perle di consapevolezza” per il personale dell’I.C. Assisi 2 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D. Lgs. 129/2018; 

VISTI  gli artt. 7 e 25 del D.Lvo 165/2001; 

VISTA  la circolare n. 2 della P.C.M.  dell’11.03.2008, (art. 5 procedura comparativa); 

VISTO l’avviso pubblico per il reclutamento di un esperto esterno per l’affidamento 

dell’incarico per lo svolgimento del corso di formazione “Perle di consapevolezza” per il 

personale dell’I.C. Assisi 2 prot. n. 640/VI.3 del 15 gennaio 2024; 

VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica commissione lo svolgimento dell’attività di  

 valutazione dei curricula presentati; 

 

DECRETA 

 

che la Commissione tecnica per la scelta degli esperti è così composta: 

• Dott.ssa Grassi Chiara, Dirigente Scolastico, che assumerà le funzioni di Presidente della  

 Commissione; 

• Sig.ra Sirci Vianella, Direttore S.G.A., che assumerà le funzioni di segretario   

         della Commissione; 

• Sig.ra Rizzardi Cinzia, assistente amministrativo. 

 

La Commissione provvederà alla valutazione del curriculum presentato secondo l’art. 1 dell’avviso 

citato in premessa e alla redazione della relativa graduatoria da pubblicizzare all’albo on-line della 

scuola. 

Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli 

adempimenti di competenza, agli interessati. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Chiara Grassi 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

Ai sensi dell’art. 3,comma 2, D.Lgs n. 39/1993 

 

P
G

IC
834002 - A

O
O

A
5128A

B
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001277 - 29/01/2024 - V
I.3 - U

Firmato digitalmente da CHIARA GRASSI

mailto:pgic834002@istruzione.it
http://www.icassisi2.edu.it/

		2024-01-29T11:42:22+0100
	CHIARA GRASSI




